GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 250-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 22 de abril de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 250-3 de 22 de abril de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ADRIANA SANTOS SILVA  251023549

AO 0809970-
76.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DÁCIO ANTONIO LIMA
SILVA

251034692

AO 0810284-
22.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JORGE BRASILINO DE
MATOS JUNIOR

251041176

AO 0811755-
73.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSE CLAUDIO ARAÚJO
FILHO

251071309

AO 0809074-
33.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUIS HENRIQUE
CARVALHO SANTOS
JUNIOR

- AO 0810235-
78.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RELSON HENRIQUE
SANTOS ROCHA

251054998

AO 0811046-
38.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

SAMIA SAMARA SALAZAR
SOARES

251043312

AO 0809118-
52.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO JOSE DE
OLIVEIRA BARBOSA

251035709

AO 0811745-
29.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANA PAULA DE LIMA
SILVA

251010679

CLEITON PEREIRA ROCHA  251011039

WANDERSON ALENCAR DE
OLIVEIRA

251014145

TULIO GONÇALVES
MOURA

251060164

EMANOEL DA SILVA
PONTES

251051306

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
ERISVALDO SILVA DE
SOUSA

251064493

AO 0811745-
29.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS BASTOS VIANA  251085219

ANTONIEL GRACIANO
BRAGA

251029216

DAMIÃO FERREIRA DA
SILVA

251071285

BRUNO LEONARDO SOUSA
ANDRADE

251034045

ANTONIELSON RODRIGUES
ALMEIDA

251049080

SAUL SILVA AGUIAR
FILHO

251016917

EMAKSUEL ARAÚJO  251011247

AO 0808681-
11.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JAKELINE ARAÚJO LIMA  251076728

ROBSON SILVA SENA  251076589

JOÃO MENEZES SANTANA 251013079

MARCIO PEREIRA
GODINHO

251076028

AO 0807543-
09.2016.8.10.0001

• TAF;( flexão de barra)
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CLEOMAR DA SILVA
OLIVEIRA

251013137

BRUNO LEONARDO
RAMOS DA SILVA

251029620

SAMOEL DA SILVA COSTA  251033402

LUCIO ROMÁRIO SANTOS
SILVA

251013683

MARCOS DOS SANTOS
OLIVEIRA

251028427

AO 0808870-
86.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ADRIEL BELFORT
MODESTO

251038747

JHEMI OLIVEIRA SANTOS  251075237

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

THYAGO FABRICIO
CAMPÊLO GALVÃO

251049440

AO 0808870-
86.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GRASIELLY ROCHA
DELGADO SILVA

251060457

SIDNEY SILVA COSTA 251053470

ELISAMAR SANTANA DE
SOUZA

251048738

DANIEL DO NASCIMENTO
GOIS

251068721

GERALDO FERREIRA
BAHIA NETO

251065802

JOSÉ FRANCISCO
NASCIMENTO SOUSA

251081599

JOÃO JOSE DE LIMA  251018738

SIDILENE DO VALE LIMA 251069905

HEVERTON DA SILVA
FERREIRA

251015737

ROBERTO LADEIRA DE
LIMA

251066300

RUTILENE DA PAZ SILVA 251020690

MARCIO SILVA DOS REIS 251034366

ANIBAL FONTES JUNIOR  251068079

FERNANDO MARINHO  251063839

TALITA TATIANA GOMES
DA SILVA

251002041

AO 0803970-
60.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RODRIGO TRIGUEIRO DA
SILVA

251069829

LEANDRO ANTONIO
CARNEIRO ARAUJO

251075758

TULIO BRITO DA SILVA  251019895

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
EDUARDO COELHO
MILHOMEM

251020901

AO 0803970-
60.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HUGO RAFAEL LIMA SILVA -

ERICK FERNANDES
RODRIGUES

251051730

MIKAEL CARNEIRO COSTA
REIS

251000280

JOSIEL LOPES DE
MIRANDA

251010554

LUCIANA FERREIRA
BARROS

251010199

WALIOMAR DOS SANTOS
SILVA

251055503

RONNY RODRIGUES
MARQUES SILVA

251079706

PABLO SOUSA PAIVA 251022640

RONEY JACKSON SANTOS
CARREIRO

251018142

DYEGO SILVESTRE
VASCONCELOS DE BRITO

251082747

AO 0808028-
09.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROBERTO VIEIRA DE
SOUSA

251016278

MANOEL FRANCISCO DE
MORAIS DE SOUSA

251010033

KENNEDY DA SILVA
VIANA

251061907

TEDDY WILSON PINHEIRO
REGO

251077165

FRANCISCO NASCIMENTO
RODRIGUES

251075491

FABIO ROBERTO DE SOUSA
OLIVEIRA

251089770

WERBETH BRUNO
PINHEIRO

251081809

LUCIENE MARINHO DE
OLIVEIRA MARTINS

251057931

RAIMUNDO NETO VIANA
LINDOSO

251003385

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
CLAUDIANA GALVÃO
FERREIRA

251058057
 AO

0808495085.2016.8.1
0.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DUDLEY FRANÇA
GONÇALVES

251003157

LEONEL ALVES CARNEIRO
DE SOUSA

251033652

AO 0807290-
21.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO ATILA LIMA
SOUSA

251038745

DENIS RAFAEL MATOS DE
SOUZA

251010344

ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

251015713

ROBERTO CARRIAS DE
PAULA DOS REIS  -

DIEGO DOS SANTOS
TIMOTEO

251031611

AO 0804904-
18.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PAULO GUSTAVO FRANCO
SOUSA

251049620

ELKEANNE DA TRINDADE
FOURNIER DOS SANTOS

251021642

BENTO SOBRINHO DE
SOUSA LIMA

251042326

FRANCISCO DE ASSIS
GOMES DE OLIVERA

251022875

MARCELINO JOSE MORAES
DOS SANTOS

251013981

ROZINEIDE DOS ANJOS
ALENCAR

251074294